Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.04.2024                                                                                                 № 35

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

Руководствуясь уведомлением Администрации Азовского ННМР
Омской области № 0000-502-55301302 от 24.04.2024 года, руководствуясь
Уставом Александровского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области:

602 0503 1220183020 244 225   плюс 70 000,00

Глава Александровского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального района
Омской области                                                                                  А.В. Ницевич